

TryMeet ApS

Sønderskovvej 27
7100 Vejle

Årsrapport
23. juni 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2018

Daniel Lapp
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TryMeet ApS
Sønderskovvej 27
7100 Vejle

CVR-nr: 38736213

Regnskabsår: 23/06/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive IT- og investeringsvirksomhed., samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 337.600, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende, idet selskabet befinder sig i en opstartsfasen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsafslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. jun. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-299.044
Bruttoresultat		-299.044
Personaleomkostninger	1	-37.176
Resultat af ordinær primær drift		-336.220
Øvrige finansielle omkostninger		-1.380
Ordinært resultat før skat		-337.600
Årets resultat		-337.600
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-337.600
I alt		-337.600

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre tilgodehavender		23.067
Tilgodehavender i alt		23.067
Likvide beholdninger		102.154
Omsætningsaktiver i alt		125.221
Aktiver i alt		125.221

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		74.992
Overkurs ved emission		375.009
Overført resultat		-337.600
Egenkapital i alt		112.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.820
Gældsforpligtelser i alt		12.820
Passiver i alt		125.221

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	36.608
Andre omkostninger til social sikring	0
Andre personaleomkostninger	568
	<u>37.176</u>

Antal ansatte i året: 1

2. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har samlet ikke-indregnede fremførebare skattemæssige underskud på kr. 332.600, svarende til et skatteaktiv på kr. 73.172 med en selskabsskatteprocent på 22 %.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.